

DICHMANN TOTAL BYG ApS

Brattahlidvej 1
3650 Ølstykke

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/11/2020

Flemming Dichmann Vinther
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DICHMANN TOTAL BYG ApS
 Brattahlidvej 1
 3650 Ølstykke

 e-mailadresse: flemming@dichmann-totalbyg.dk

 CVR-nr: 36427078

 Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed samt tømrer/snedkervirksomhed, samt at udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 125.429

Egenkapitalen udgør kr. 167.477

Årets resultat anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		631.091	352.030
Personaleomkostninger		-472.641	-344.796
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	4.631
Resultat af ordinær primær drift		158.450	11.865
Øvrige finansielle omkostninger		-606	-493
Ordinært resultat før skat		157.844	11.372
Skat af årets resultat	1	-32.415	-3.616
Årets resultat		125.429	7.756
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		125.429	7.756
I alt		125.429	7.756

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.750	17.684
Andre tilgodehavender		0	4.280
Tilgodehavender i alt		64.750	21.964
Likvide beholdninger		277.018	75.999
Omsætningsaktiver i alt		341.768	97.963
Aktiver i alt		341.768	97.963

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		117.477	-7.952
Egenkapital i alt		167.477	42.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.719	8.620
Skyldig selskabsskat		34.932	2.517
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		107.640	44.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		174.291	55.915
Gældsforpligtelser i alt		174.291	55.915
Passiver i alt		341.768	97.963

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	32.415	-4.390
Ændring af udskudt skat	0	774
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>32.415</u>	<u>-3.616</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået veksel-, kautions-, garanti- eller hermed beslægtede forpligtelser, der ikke fremgår af årsrapporten.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1